

J. Poulsen Holding ApS
Lindholmsvej 136, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 08 13 20

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

John Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | J. Poulsen Holding ApS Lindholmsvej 136 9400 Nørresundby |
| | Telefon: 41293406 |
| | CVR-nr.: 32 08 13 20 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | John Poulsen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -23.716 | -27.958 |
| Bruttoresultat | -23.716 | -27.958 |
| Andre finansielle indtægter | 44.482 | 114.939 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.815 | -6.032 |
| Resultat før skat | 17.951 | 80.949 |
| Skat af årets resultat | -4.158 | -17.798 |
| Årets resultat | 13.793 | 63.151 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 110.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -86.207 | -46.849 |
| Disponeret i alt | 13.793 | 63.151 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.240 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.240 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 913.973 | 877.758 |
| Værdipapirer i alt | 913.973 | 877.758 |
| Likvide beholdninger | 220.590 | 373.937 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.137.803 | 1.251.695 |
| Aktiver i alt | 1.137.803 | 1.251.695 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 904.690 | 990.897 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 110.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.129.690</u> | <u>1.225.897</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 17.798 |
| Anden gæld | 8.113 | 8.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.113 | 25.798 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.113</u> | <u>25.798</u> |
| Passiver i alt | <u>1.137.803</u> | <u>1.251.695</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022 | 913.973 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>36.215</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant- eller sikkerhedsstillelser.
